Requerimento nº 073/2023

Autor: Pedro Gonçalves Caetano

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Ivalto Rinco de Oliveira

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação
regimental, seja enviada ao Executivo Municipal a seguinte solicitação:

Solicita instalação de placa de sinalização “PARE” na esquina da rua Dona
Rita com a Av. Dr. Cândido de Oliveira Ribeiro.

Justificativa

A solicitação se faz necessária devido ao risco de acidente no local.

Sala das Sessões “Messias Lopes” 13 de setembro de 2023

Pedro Gonçalves Caetano
Vereador Proponente